АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025 г.                                                                                              № 4
с. Покровка

Об        утверждении         реестра
муниципального          имущества
муниципального       образования
сельское  поселение  Покровский
сельсовет   Локтевского    района
Алтайского края

В соответствии с ч.5 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», приказом Минфина России от 10.10.2023№ 163н «Об

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества» (далее-Порядок), руководствуясь Уставом

Муниципального образования сельское поселение Покровский  сельсовет

Локтевского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества МО сельское  поселение

Покровский сельсовет Локтевского района Алтайского края, по

состоянию на 01.01.2025 года  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           Е.А. Валихова